
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. inwentaryzacji  składników majątkowych systemu Centralnej 
Ewidencji Pojazdów  i Kierowców. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego Nr 45/2018 z dnia 17 września 
2018 r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu z późn. 
zm. zarządzam co następuje: 

§ 1.  Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych 
systemu Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców od dnia 18 października 2021 r. do 22 października 
2021 r. 

§ 2.  Do wykonania inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych systemu Centralnej 
Ewidencji Pojazdów  i Kierowców drogą spisu z natury powołuję Komisję  ds. inwentaryzacji rzeczowych 
składników majątkowych systemu Centralnej Ewidencji Pojazdów  i Kierowców w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej- Grzegorz Niesporek. 
2) Członkowie: 

a) Łukasz Rams (w przypadku nieobecności przewodniczącego pełniący funkcję jego zastępcy), 
b) Przemysław Baran, 
c) Anna Gargas. 
§ 3.  Komisja inwentaryzacyjna ma dokonywać spisu w składzie przynajmniej trzyosobowym, 

w tym:przewodniczący lub pod jego nieobecność zastępca przewodniczącego komisji oraz przynajmniej 
dwóch członków komisji inwentaryzacyjnej. Za organizację pracy komisji odpowiada jej przewodniczący. 

§ 4.  Siedzibą Komisji Inwentaryzacyjnej jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu ul. Jagiellońska 
33. Komisja pełni swoje obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników inwentaryzacji. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia polecam: 
1) przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej, 
2) pracownikom Starostwa biorącym udział w inwentaryzacji. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: E54ECD0A-3326-4636-A44F-5BB51BB7779F. Przyjęty Strona 1




